OBRA CERCO PERIMETRAL ETAPA I EN LA E.S.S.T. N° 1 -
MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: OBRA Cerco Perimetral Etapa I en la E.S.S.T. N° 1. Presupuesto oficial: $74.577.055,54
(Pesos Setenta y Cuatro Millones Quinientos Setenta y Siete Mil Cincuenta y Cinco con 54/100).
Valor del pliego: $75.577,00 (Pesos Setenta y Cinco Mil Quinientos Setenta y Siete con 00/100).
Apertura: 18 de diciembre de 2024 a las 9:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-12-18 9:00

Presupuesto oficial: 74.577.055,54

Presupuesto oficial moneda: pesos